
日
曜
日

全体 保健 小学部 中学部 高等部

1 火

2 水

家庭訪問（各1・5年）
支援計画懇談(在）
（13:20下校）

自主通学反省会 自主通学反省会

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

火災避難訓練(9:50～) 内科検診
(小3～6)(13:30)
心の健康相談(12:30)

8 火

PTA役員会 眼科検診(高2)(13:30)
体重測定(高1)

9 水

バス連絡会 耳鼻科検診(高3)(13:30)
体重測定(高2)

10 木

眼科検診(小全)(13:30)
体重測定(高3)

※眼科検診のため
   小１二便下校

11 金

課外クラブ開始（中・高） 検尿２次①
内科検診(高1)(13:30)
体重測定(中)

12 土

13 日

14 月

耳鼻科検診(中全)(13:30)
体重測定(小)

15 火

内科検診(高２)(13:30)

16 水

眼科検診(高3)(13:30)
心臓検診(小1中1高1・要管理
者)(9:45)

福祉懇談会（高３）

17 木

体育大会予行

18 金

課外クラブ（中・高）
施設作業所見学会（高）

耳鼻科検診(高1)（13:30)

19 土

20 日

21 月

体育大会予行予備日

22 火

施設作業所見学会（高） 耳鼻科検診(欠席者)(13:30)

23 水

施設作業所見学会（高） 眼科検診(中全)(13:30)

24 木

施設作業所見学会（小・中） 検尿２次②
内科検診(欠席者・抽出)(13:30)

企業実習保護者説明会（高2・3
年）

25 金

施設作業所見学会（高）

26 土

体育大会
（雨天時月曜校時）

27 日

28 月

29 火

体育大会予備日

30 水

施設作業所見学会（高）

31 木

眼科検診(欠席者)(13:30)

体育大会代休

こどもの日

平成30年度     行  事  予  定  表

５ 　月

代休

憲法記念日

みどりの日

保護者様


